2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 3 марта 2023 года

   № 80
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников общества с ограниченной ответственностью «Русский Север»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:
Крутова Алексея Леонидовича, механика транспортного участка;
Рогалеву Ирину Федоровну, оператора ликеро-водочного цеха.
2. Объявить Благодарность Главы города Вологды:
Авдюниной Нине Александровне, купажисту ликеро-водочного цеха;
Запасовой Елене Владимировне, купажисту ликеро-водочного цеха.
3. Поощрить Благодарственным письмом Главы города Вологды
с текстом согласно приложению к настоящему постановлению:

Муравьеву Татьяну Александровну, купажиста ликеро-водочного цеха;
Нифанову Марину Николаевну, купажиста ликеро-водочного цеха;

Серову Валентину Алексеевну, купажиста ликеро-водочного цеха.

Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников
Приложение

  к постановлению Главы

   города Вологды

   от ______________  №____________

Текст Благодарственного письма

Главы города Вологды

Купажисту ликеро-водочного цеха
общества с ограниченной ответственностью
«Русский Север»
Уважаемая _______________________!

Выражаю Вам благодарность за высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу.
Все свои силы, знания и опыт Вы направляете на достижение поставленных задач. Ваши трудолюбие, ответственность и целеустремленность снискали Вам заслуженный авторитет и уважение.

Уверен, что Ваш профессионализм и деловая активность и впредь будут направлены на благо города Вологды.
Желаю Вам дальнейших успехов, крепкого здоровья, счастья
и благополучия.

Глава города Вологды

    Ю.В.Сапожников